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Uluslararası katılımlı 3. Ulusal Pediatri Hemşireliği Kongresi, Poster Bildiri Üçüncülük Ödülü,

İzmir, 6-9 Eylül 2011.

11.2. Candan, H., Çolaktopal, G., Düven, A., Güler, B., Kocaçal, E., özbodur, S., Uğur, G., Ünsal, E.,
Öztürk, C. (Koordinatör)  “Avrupa’da Yaşlı Bakımı Web Kursu”. II. Ulusal Hemşirelik Öğrenci

Kongresi, Sözel Bildiri Birincilik Ödülü, İzmir, 8-9 Mayıs 2003
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12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki tabloyu doldurunuz. 
LİSANS DERSLERİ
Yakın Doğu Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi

* Girne Ü. SBF Hemşirelik Bl.

	Akademik Yıl 
	Dönem 
	Dersin Adı 
	Haftalık Saati 

	
	
	
	Teorik 
	Uyg

	2018-2019
	Güz
	NURS 403 Transcultural Nursing


	2


	0



	
	Bahar
	HEM 320 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
NURS 320 Child Health and Diseases Nursing
	6
6
	12
12

	2019-2020
	Yaz


	HEM 320 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
NURS 320 Child Health and Diseases Nursing


	6

6
	12

12

	
	Güz
	NURS 403 Transcultural Nursing


	2


	0



	
	Bahar
	NUR 302 Child Health and Diseases Nursing

HEM 320 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 

	6

6


	12

12



	
	Yaz
	HEM 320 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
	6
	12

	2020-2021

	Güz


	HEM 245 Kültürlerarası Hemşirelik
NUR 245 Transcultural Nursing

* HEM 307 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği

	2

2

5

	0

0
6



	
	Bahar

	NUR 302 Child Health and Diseases Nursing
HEM 320 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 

	5
5

	6
6



LİSANSÜSTÜ DERSLER

Yakın Doğu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü

	Akademik Yıl 
	Dönem 
	Dersin Adı 
	Haftalık Saati 

	
	
	
	Teorik 
	Uygulama 

	2018-2019
2019-2020

	Güz 
	HEM 635 Çocuk Sağlığı ve Hast. Hemş.  I

Child Health and Diseases Nursing I
HEM 658 Transcultural Nursing

	2
2
3


	4
4
0



	
	Bahar
	HEM 636 Çocuk Sağlığı ve Hast. Hemş.  II

HEM 636 Child Health and Diseases Nursing II

	2
2

	4
4


	2016 -2017
	Güz 
	HEM 635 Çocuk Sağlığı ve Hast. Hemş.  I

HEM 635 Child Health and Diseases Nursing I
HEM 658 Transcultural Nursing
HEM 727 Çocuk Sağlığı ve Hast. Hemş.  I


	2
2
3

3


	4
4
0

4



	
	Bahar
	HEM 636 Çocuk Sağlığı ve Hast. Hemş.  II

HEM 636 Child Health and Diseases Nursing II
HEM 727 Child Health and Diseases Nursing I

HEM 728 Çocuk Sağlığı ve Hast. Hemş.  II

	2
2
3

3
	4
4
4

4

	2020-2021
	Güz
	HEM 635 Child Health and Diseases Nursing I

HEM 636 Child Health and Diseases Nursing II
HEM 658 Transcultural Nursing

	2
2

3


	4

4

3



	
	Bahar
	HEM 727 Child Health and Diseases Nursing I

HEM 636 Child Health and Diseases Nursing II
HEM 635 Çocuk Sağlığı ve Hast. Hemş.  I


	3
2

2


	4
4

4
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